
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 216/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

 
Zarządzenie Nr 216/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy. 

  

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), w związku z art. 129 § 1 i art. 130 § 1 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dzień 2 maja 2025 r. (piątek) jest dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w 

Wińsku, w zamian za święto przypadające w dniu 3 maja 2025 r. (sobota). 

§2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy w Wińsku oraz do 

publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

stronie internetowej  www.winsko.pl. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Wińsko 

 

/-/ Jolanta Krysowata-Zielnica 

http://www.winsko.pl/

		2025-03-31T09:30:55+0200




